
Je prends le BUS

Rognaix

St Paul sur Isère

Esserts Blay

Tours en Savoie

Albertville

Ligne E Cette ligne ne fonctionne pas
les samedi, dimanche et jours fériés

Je prends le BUS

Je prends  
le BUS

Dépositaires
Esserts Blay
Bar restaurant l’Aurenath
la Plaine d’Esserts Blay

La Bâthie
Restaurant Bar Pizzeria
« la Cabane à Café »
galerie Super U
route de l’Energie
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Horaires
 Valable du 5 janvier au 31 décembre 2015

Ligne E

Point infoBus
04 79 897 732  ou  0 820 227 413
                                                                         (0,09€ TTC/MIN)

Tarifs
Plein tarif Tarif éco* Où acheter ?

Ticket à l’unité 1,20 € – À bord des véhicules

Carnet 10 tickets 10,00 € –
Dépositaires et
Point Info Bus

PASS Journée 3,50 € 2,50 € À bord des véhicules
PASS Mensuel 25,00 € 15,00 € Point Info Bus
PASS Annuel 150,00 € 100,00 € Point Info Bus
Carte sociale* 10,00 € – Point Info Bus

En cas de perte 
duplicata d’un pass

Mensuel
5,00 €

Annuel
11,00 €

Point Info Bus

Point Info Bus
Place de la Gare
Albertville
Tél. 04 79 897 732

Horaires d’ouverture :
•  Du lundi au vendredi de 

9h à 12h et de 15h à 17h45
•  Le samedi de 9h à 12h et 

de 14h à 18h



Rognaix

La Rochette 07:02
Varambon 07:05
Chef Lieu 07:07 08:35 13:10 16:30
Les Planets 07:08 08:36 13:11 16:31
Le Bayet 07:09 08:37 13:12 16:32

St Paul sur Isère
Ecole maternelle 07:11 08:39 13:14 16:34
Mairie 07:13 08:41 13:16 16:36
La Croix 07:15 08:43 13:18 16:38

Esserts Blay

Chef Lieu 07:18 08:46 13:21 16:41
Ecole  07:19 08:47 13:22 16:42
Plaine de Blay 07:23 08:51 13:26 16:46
Saint Thomas 07:29 08:57 13:32 16:52
Le Vernachot 07:31 08:59 13:34 16:54
Carrefour Vernachot 07:33 09:01 13:36 16:56

Tours en Savoie Chef Lieu 07:35 09:03 13:38 16:58

Albertville

ZA Porte de Tarentaise 07:37 09:05 13:40 17:00
ZA Pachaudière 07:38 09:06 13:41 17:01
Stade - Grande Roche 07:43 09:11 13:46 17:06
Jean Jaurès 07:45 09:13 13:48 17:08
Gare routière 07:47 09:15 13:50 17:10

Rognaix
Chef Lieu 07:05 08:35 13:10 16:30
Les Planets 07:06 08:36 13:11 16:31
Le Bayet 07:07 08:37 13:12 16:32

St Paul sur Isère
Ecole maternelle 07:09 08:39 13:14 16:34
Mairie 07:11 08:41 13:16 16:36
La Croix 07:13 08:43 13:18 16:38

Esserts Blay

Chef Lieu 07:16 08:46 13:21 16:41
Ecole  07:17 08:47 13:22 16:42
Plaine de Blay 07:21 08:51 13:26 16:46
Saint Thomas 07:27 08:57 13:32 16:52
Le Vernachot 07:29 08:59 13:34 16:54
Carrefour Vernachot 07:31 09:01 13:36 16:56

Tours en Savoie Chef Lieu 07:33 09:03 13:38 16:58

Albertville

ZA Porte de Tarentaise 07:35 09:05 13:40 17:00
ZA Pachaudière 07:36 09:06 13:41 17:01
Stade - Grande Roche 07:41 09:11 13:46 17:06
Jean Jaurès 07:43 09:13 13:48 17:08
Gare routière 07:45 09:15 13:50 17:10

Me SMe

Albertville

Gare routière 07:50 12:15 12:15 15:45 17:15
Jean Jaurès 07:52 12:17 12:17 15:47 17:17
Grande Roche - Stade 07:54 12:19 12:19 15:49 17:19
ZA Pachaudière 07:58 12:23 12:23 15:53 17:23
ZA Porte de Tarentaise 07:59 12:24 12:24 15:54 17:24

Tours en Savoie Chef Lieu 08:01 12:26 12:26 15:56 17:26

Esserts Blay

Carrefour Vernachot 08:03 12:28 12:28 15:58 17:28
Le Vernachot 08:05 12:30 12:30 16:00 17:30
Saint Thomas 08:07 12:32 12:32 16:02 17:32
Plaine de Blay 08:13 12:38 12:38 16:08 17:38
Ecole  08:17 12:42 12:42 16:12 17:42
Chef Lieu 08:18 12:43 12:43 16:13 17:43

St Paul sur Isère

La Croix 08:21 12:46 12:46 16:16 17:46
Le Château 08:22 12:47 12:47 16:17 17:47
Mairie 08:23 12:48 12:48 16:18 17:48
Ecole maternelle 08:25 12:50 12:50 16:20 17:50

Rognaix

Le Bayet 08:27 12:52 12:52 16:22 17:52
Les Planets 08:28 12:53 12:53 16:23 17:53
Chef Lieu 08:29 12:54 12:54 16:24 17:54
Varambon 12:56 17:56
La Rochette 12:59 17:59

Albertville

Gare routière 07:50 12:15 15:45 17:15
Jean Jaurès 07:52 12:17 15:47 17:17
Grande Roche - Stade 07:54 12:19 15:49 17:19
ZA Pachaudière 07:58 12:23 15:53 17:23
ZA Porte de Tarentaise 07:59 12:24 15:54 17:24

Tours en Savoie Chef Lieu 08:01 12:26 15:56 17:26

Esserts Blay

Carrefour Vernachot 08:03 12:28 15:58 17:28
Le Vernachot 08:05 12:30 16:00 17:30
Saint Thomas 08:07 12:32 16:02 17:32
Plaine de Blay 08:13 12:38 16:08 17:38
Ecole  08:17 12:42 16:12 17:42
Chef Lieu 08:18 12:43 16:13 17:43

St Paul sur Isère

La Croix 08:21 12:46 16:16 17:46
Le Château 08:22 12:47 16:17 17:47
Mairie 08:23 12:48 16:18 17:48
Ecole maternelle 08:25 12:50 16:20 17:50

Rognaix
Le Bayet 08:27 12:52 16:22 17:52
Les Planets 08:28 12:53 16:23 17:53
Chef Lieu 08:29 12:54 16:24 17:54

Rognaix > Albertville Gare routière Rognaix > Albertville Gare routière

Albertville Gare routière > Rognaix
Albertville Gare routière > Rognaix

Du lundi au vendredi scolaire
Du lundi au vendredi
en vacances scolaires sur réservation
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Je prends le bus vous simplifi e la vie !
Utilisez les lignes du réseau Je prends le Bus pour tous vos déplacements : 

>   Fiches horaires disponibles au Point Info Bus (gare d’Albertville), chez les dépositaires, 
dans les mairies et sur le site www.coral.fr

À Albertville, le bus se prend en gare routière, quai n°16
À Albertville, le bus se prend en gare routière, quai n°16SMe  : Sauf le mercredi - Me  : Le mercredi uniquement

 :  Pendant les vacances scolaires, la ligne E fonctionne uniquement 
sur réservation. Pour réserver votre trajet, téléphoner au Point Info bus :
04 79 89 77 32 ou 0820 227 413.
• la veille jusqu’à 17h30 pour le lendemain matin (sauf dimanche)
• avant 11h30 pour l’après-midi

 et  au cœur d’Albertville
 vers Ugine
 vers Cevins
 vers Rognaix

 vers Mercury
 vers Grésy sur Isère
 vers Ste Hélène sur Isère


